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“Omuz omuza çalışarak
hemşehrilerimize hizmet edeceğiz”
AK Parti il yönetimi ve merkez ilçe yönetimi İGM Başkanı Mehmet Siper’i

ziyaret ederek ‘hayırlı olsun’ dileklerini iletti.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş ile il
yönetim kurulu üyeleri ve Merkez İlçe Başkanı Serkan
Mumyakmaz İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper’e hayırlı
olsun ziyareti gerçekleştirdiler. Ziyaret sonrasında açıklama
yapan İl Başkanı Hüseyin Menteş, “Yeni dönemde milletvekil-
lerimiz ile beraber il genel meclisimizde omuz omuza çalış-
maya devam edecek, Afyonkarahisarlı hemşehrilerimize
hizmet edeceğiz” dedi.

Merkez İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz ise,
“Başkanımız Mehmet Siper ve tüm il genel meclis üyelerimize
başarılar diliyorum. AK Parti teşkilatları olarak, bizlerin her
zaman en önemli görevi toplumumuzun her kesimine hizmet
götürmek ve hemşehrilerimizin refahını arttırmak olmuştur. İl
genel meclisimizin bu yeni dönemde de bu hedefler doğrul-
tusunda önemli çalışmalar yapacağından ve başarılar elde
edeceğinden hiçbir şüphemiz yoktur” dedi. >>8’DE

Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Vali Yardımcısı Betül
Büyükkılıç ve Vali Yard. Vekili Harun
Reşit Han ile Türkiye Seyehat
Acentaları Birliği Yönetim Kurulu
Başkanı Firuz Bağlıkaya, Yönetim
Kurulu üyesi Talip Aldemir, bölge

temsil kurulu başkanları ve acenta
temsilcileriyle Ayazini'de
Afyonkarahisar’ın turizm potan-
siyelinin geliştirilmesine yönelik
yapılacak yatırım ve projeler ile ilgili
toplantı gerçekleştirdi.

>>DEVAMI 5‘TE

Vali Yiğitbaşı seyahat
acenteleriyle bir araya geldi

Belediye ile Müftülük arasında protokol imzalanacak

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Bilgi Evleri'nin tüm vatandaşların yararına kul-
lanılması için önemli bir protokole imza atacaklarını kaydetti. Afyonkarahisar Belediyesi bünyesinde
faaliyet gösteren Bilgi Evleri, yeni dönemde tüm vatandaşların yararlanabileceği merkezler hâline gele-
cek.Bu çercevede Başkan Köksal İl Müftüsü İmamoğlu ile biraraya geldi. >>DEVAMI 2’DE

Afyon emniyeti 2024 yılının
en geniş operasyonunu yaptı
Afyonkarahisar merkezli

21 kentte yasa dışı bahis site-
si işletenlerine yönelik
gerçekleştirilen Sibergöz-36
operasyonunda gözaltına alı-
nan 66 kişiden 19’u
çıkarıldığı mahkeme tarafın-
dan tutuklandı.
Gerçekleştirilen operasy-
onun Afyonkarahisar’da
2024 yılı içerisinde yapılan en
geniş çerçeveli operasyonlar-
dan biri olduğu kaydedildi.
>> DEVAMI 5’TE

Afyonspor,
deplasmanda mağlup

Son haftalarda aldığı galibiyetlerle ligde kalmayı başaran TFF 2.
Lig temsilcimiz Afyonspor ligin son maçında kümeden düşen
Adıyaman FK deplasmanına konuk oldu. >>DEVAMI 7’DE

Masa Tenisi Kurumlar arası
müsabakaları başladı

Afyonkarahisar Çiğiltepe Spor Salonunda 12 takım ve 45
sporcunun katılımıyla Masa Tenisi Kurum ve Kuruluşlar

Müsabakaları başladı. >>DEVAMI 7’DE

Afyonkarahisar ve
çevre illerde
önümüzdeki günler-
den itibaren etkili
olması beklenen zirai
don hadisesine karşı
uyarı yapıldı. >>3’TE

Her ayın 3’ünde yurtlarda kalan
öğrencilere sucuk ikramı

Afyonkarahisar'ın meşhur lezzeti afyon sucuğu, her ayın üçüncü günü
yurtlarda kalan öğrencilere ikram ediliyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na
bağlı yurtlarda kalan 14 bin öğrenciyi kapsayan bu uygulama,
Afyonkarahisar mutfağına olan ilgiyi artırmayı ve öğrencilerin motivasy-
onlarını yükseltmeyi amaçlıyor.>>DEVAMI 7’DE

Afyonkarahisar’a
zirai don uyarısı

A f y o n k a r a h i s a r ' d a
mahallenin ortasında
aracıyla drift atarken
vatandaşlar tarafından
cep telefonu ile görün-
tülenen ehliyetsiz
sürücüye polis 45 bin 210
lira ceza kesti. >> 3’TE

Drift atan ehliyetsiz sürücüye
yaptığı pahalıya mal oldu

Hapis cezası ile aranan
şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’da
cinsel istismar
suçundan 4 yıl 6 ay
hapis cezası ile
aranan şahıs jan-
darma tarafından
yakalandı. >>3’TE

Kaymakam Bilici
patetes ekimine katıldı

465 paket kaçak sigara ile 200 bin
adet boş makaron ele geçirildi

Afyonkarahisar’da
polis tarafından bir
ev ve iş yerine
yapılan baskında 465
paket kaçak sigara ile
200 bin adet boş
makaron ele geçirildi.
>>DEVAMI 3’TE

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’ne bağlı acenta yetkilileriyle Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın katılımıyla Afyonkarahisar’ın turizm potansiyelinin geliştir-

ilmesine yönelik yapılacak yatırım ve projeler ile ilgili toplantı gerçekleştirdi.

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, bölgenin önemli
patates üretim merkezlerinden biri olan ilçede gerçek-
leşen patates ekimine katıldı. >>DEVAMI 2’DE
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Belediyemiz ile İl Müftülüğü arasında imzlanması planlanan protokol
kapsamında 7 Bilgi Evi'nde din, ahlak, erdem bilgileri en güvenilir kay-
naklar ve isimler aracılığıyla öğretilecek. Belediye Başkanı Burcu
Köksal, İl Müftülüğü ile imzalanacak protokolün çok yararlı olacağına
dikkat çekti. Köksal, "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün talimatıyla kurulan Diyanet İşleri Başkanlığımız, vatan-
daşlarımızın dini aslına uygun şekilde öğrenmesini; bu çerçevede ahlak
ve milli bilinçle gelecek nesillerin yetişmesini, devletin bütünlüğüne ve
milletin birliğine hizmeti hedefleyen köklü bir kurumumuzdur. Bu bilinçle,
biz de İl Müftülüğümüz ile işbirliği yapacağız. İl Müftümüz Sayın Lütfü
İmamoğlu'nun Belediyemize yaptığı hayırlı olsun ziyaretinde konuş-
tuğumuz üzere, en kısa zamanda protokol imzalayacağız.
Belediyemiz'in 7 Bilgi Evi'nde dinin çıkar amaçlı değil aslına uygun, duru
ve temiz bir şekilde öğrenilmesini sağlayacağız. Kadınlar protokol kap-
samındaki Bilgi Evlerimize gelip dini bilgi öğrenebilecek Ayrıca Bilgi
Evleri'nde kadınlara söz verdiğimiz gibi meslek edindirme ve hobi
kurslarını da vereceğiz. Hafta sonları öğrencilere lise ve üniversite
hazırlık kurslarını ücretsiz düzenleyeceğiz." dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Başkan Köksal'dan bilgi evleri için çok özel protokol
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Bilgi Evleri'nin tüm vatandaşların yararına kullanılması için önemli bir protokole imza atacaklarını kaydetti.

Afyonkarahisar Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Bilgi Evleri, yeni dönemde tüm vatandaşların yararlanabileceği merkezler hâline gelecek.

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven
"Afyonkarahisarlı Üreticilerimize
Hayırlı Olsun" dedi ve duyur-
du.Yurdunuseven sosyal medya
hesaplarından yaptığı paylaşım-
da; "Afyonkarahisarlı üreticilerim-
ize toplam 11.007.400 TL Sürü
Yöneticisi İstihdam, Manda ve
Malak Desteği hayırlı olsun. Üreti-
cilerimizin her zaman ve daima
yanında olmaya devam ediyoruz."
dedi. >>ANAHABER

Yurdunuseven ’den manda
üreticilerine destek müjdesi! Bolvadin Belediye Başkanı Derviş

Aynacı Afyonkarahisar 2. Amatör
kümede şampiyonluk mücadelesi
veren ve çoğunluğu Bolvadinli gençler-
den oluşan Horan Gençlik Spor
kulübünün Ataköy Gençlik Spor kulübü
ile oynadığı lig maçını izleyerek maç
sonunda soyunma odasında genç fut-
bolcularla sohbet ederek başarılar dile-
di.Bolvadinli gençleri daha üst liglerde
mücadele ederken görmeyi arzu ettiği-
ni söyleyen Aynacı, “Bolvadin’imizin
gençlerine her türlü desteği vereceğiz.
Sizleri en güzel yerlerde görmek istiy-
oruz. Sporda, bilimde, sanatta başarılı olmanız için elimizden geleni yapmak boynumuzun borcudur”
diyerek genç futbolculara ve teknik ekibe moral verdi. Horanspor kendi evinde oynadığı ve 10 kişi
kaldığı müsabakayı 2-2 berabere bitirerek puanını 4’e yükseltti. >>İZZET IŞIK

Aynacı’dan Horanspor’a destek sözü

Emirdağ İlçesi Ümraniye Köyü'nde
faaliyet gösteren İntar Tarım İşletmesi'ne
ait ve yakın zamanda hizmete girecek
olan patates soğuk hava depolama
tesisini ziyaret ederek incelemelerde
bulunan Kaymakam Bilici, ardından
işletmenin Dağınık Köyü'ndeki arazisi
üzerinde gerçekleştirilen patates
ekimine katıldı. İlçemizde 4000 dekar
alanda üretim yapan firmanın işletmeci-
lerinden patates üretimi hakkında bilgiler
alan Kaymakam Bilici, tarım işçileri ile de
bir süre sohbet etti. Kaymakam Bilici

yaptığı açıklamada:
"Tarımsal üretim ve istihdam
hem ülkemiz hem de ilçemiz
adına öncelik vermemiz
gereken konuların başında
geliyor. İlçemizdeki tarımsal
üretimde önemli bir paya
sahip olan patates üretimi
konusunda, Emirdağ böl-
gemizin önde gelen üretici-
lerinden biri konumunda.
Emirdağ patatesi lezzeti ve
kalitesi ile özellikle iç piyasa-

da oldukça talep gören bir ürün. Biz de
bu ürünün yüksek verim ve kapasite ile
üretilmesi ve bölgemiz ve ülkemiz için
tüketim talebinin karşılanmasında önem-
li bir rol oynaması için gayret gösteriy-
oruz. Üreticilerimizi, çiftçilerimizi patates
üretimi konusunda teşvik ediyor; daha
yüksek verim ve kapasite alınabilmesi
amacıyla İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğümüz aracılığıyla kendilerine
eğitimler ve bilgilendirici faaliyetlerde
bulunuyoruz. Önemli bir potansiyeli
barındıran ilçemizin, patates üretimi

konusundaki bu potan-
siyelini daha da açığa
çıkarma noktasında
hedef çıtamızı en yük-
seğe koyuyoruz." dedi.

"ÜLKEMİZDE
DONDURULMUŞ

PATATES
ÜRETİMİNİN

YAKLAŞIK YÜZDE
85'İ İLÇEMİZDEN
KARŞILANIYOR"

Emirdağ patatesinin
dayanıklılığı ve lezzeti
ile bölgemiz ve ülkem-
izde pek çok yerden
talep ve ilgi
gördüğünün altını çizen
Kaymakam Bilici: "Üre-
tim ve istihdam
anlamında bölgemizin

son yıllarda parlayan yıldızlarından biri
olan Emirdağ Organize Sanayi
Bölgemizde bulunan dondurulmuş gıda
tesisleri, ülkemizdeki dondurulmuş
patates üretiminin yaklaşık yüzde 85'ini
karşılamakta. Nitekim bunun temel
unsuru Emirdağ patatesinin üretim
potansiyeli ve kalitesinden kaynaklanıy-
or. Yalnızca patates değil; ilçemizde
üretilen pek çok tarım ürününün kalitesi
ve üretim kapasitesi potansiyeli, tarım ve
gıda alanında faaliyet gösteren pek çok
sanayi kuruluşunun ilgisini çekiyor ve bu
ilgi son yıllarda bu firmaların Emirdağ
Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet
gösterme talebini ortaya çıkarıyor. Bizler
de bu konuda firmaları ilçemizde üretim
ve istihdam sağlamaları adına maksi-
mum teşvik ediyor, destek veriyoruz. Bu
çalışmaların sonucu olarak da Organize
Sanayi Bölgemiz bünyesinde son yıllar-
da özellikle tarım ve gıda alanında pek
çok işletme faaliyet göstermeye başladı.
Bu durumun, tarımsal üretim ve istihdam
anlamında ilçemiz adına çok önemli
olduğu muhakkak bir gerçektir." dedi.
"ÜRETİMDE DOĞAL KAYNAKLARIN
VERİMLİ KULLANIMI ÇOK ÖNEMLİ"

Patates üretimi esnasında yararlanılan
doğal kaynakların verimli kullanılmasının
öneminin de özellikle altını çizen
Kaymakam Bilici: "Üretimde yüksek
rekolte ve kalite bizler için ne kadar
önemli ise; bu hedeften daha önemli ve
öncelikli olan bir hassasiyetimiz söz
konusu. O da üretimde kullanılan
toprağın ve suyun verimli kullanılması...
Tüm Dünya'da baş gösteren su kıtlığı ve
doğal kaynakların bilinçsizce tüketilmesi
ile ortaya çıkabilecek tehlikelere karşı
tedbirli ve bilinçli olmalıyız. Özellikle üre-
timde suyun verimli ve kararında kul-
lanılması ve bilinçsiz tüketimin önlen-
mesi hepimizin sorumlu olduğu ve
duyarlılık göstermemiz gereken konu-
ların başında geliyor." dedi.
>>MEVLÜT TINAS

Emirdağ, tarımsal üretim ve
istihdamda hedef büyüttü
Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, bölgenin önemli patates üretim

merkezlerinden biri olan ilçemizde gerçekleşen patates ekimine katıldı.
Matematik ana
teması ekseninde
multidisipliner bir
anlayışla matem-
atiğin yaşama
yansımalar ın ın
peşine düşülmüş,
öğrenciler için
keyifli, dikkat çeki-
ci, daha önce çok
da rastlamadıkları
etkinlikler planla-
narak katma
değer sağlamak hedeflenmiştir. “Matematiğin İçinde Hayat Var!” pro-
jesinin oluşturulma süreçlerinde Afyonkarahisar, Eskişehir ve İstanbul
illerindeki bilim insanları ve Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi’ nde
görevli öğretmenlerden oluşan 22 kişilik bir ekip uzman, eğitmen ve
rehber rol almıştır. >>HÜDAYİ ACAR

“Matematiğin içinde hayat var!”
projesine TÜBİTAK’tan destek
4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme

Programı kapsamında Afyonkarahisar Dumlupınar
Bilim ve Sanat Merkezimiz tarafından hazırlanan

“Matematiğin İçinde Hayat Var!” başlıklı proje
TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazandı.

Afyonkarahisar’da polis düzen-
lediği operasyonda 2 adet
sigara sarma makinesi ile 45
bin 600 adet boş makaron ele
geçirdi.
Edinilen bilgilere göre, İl
Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri sagara kaçakçılığına
karşı çalışma yaptı. Yapılan
incelemeler sonrası kent
merkezinde bir adrese baskın
düzenleyen ekipler 2 adet
sigara sarma makinası, 45 bin
600 adet boş makaron, 4 bin
700 adet doldurulmuş makaron
ve 33 kilogram kıyılmış tütün
ele geçirdi. Olayın ardından
U.D., isimli şahsın gözaltına
alındığı bildirildi. >>İHA

Polis sigara sarma
makinası ele geçirdi
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İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası’na uymayı taahhüt eder

Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü Bölge Tahmin ve Erken
Uyarı Merkezinden yapılan son değerlendirmelere göre;
05 Mayıs 2024 Pazar gününden itibaren hava sıcaklığının
hissedilir derecede azalarak mevsim normallerinin altına
düşeceği tahmin ediliyor. Buna bağlı olarak Pazar akşam
saatlerinden itibaren gece ve sabah saatlerinde bölgede
yer alan Afyonkarahisar, Uşak ve Denizli’nin yüksek kes-
imlerinde hafif, yer yer orta kuvvette zirai don hadisesi
bekleniyor. Beklenen zirai don hadisesi nedeniyle yaşan-
abilecek olumsuzluklara karşı başta zirai faaliyetlerle
uğraşan çiftçiler olmak üzere ilgililer ve vatandaşların
dikkatli ve tedbirli olunması gerektiği bildirildi. Bölgedeki
zirai don riskinin 7 Mayıs Salı günü sabah saatlerinden
itibaren azalacağı kaydedildi. >>İHA

Afyonkarahisar’a Mayıs ayında zirai don uyarısı
Afyonkarahisar ve çevre illerde önümüzdeki günlerden itibaren etkili olması beklenen zirai don hadisesine karşı uyarı yapıldı.

Drift atan ehliyetsiz sürücüye
yaptığı pahalıya mal oldu

Afyonkarahisar'da mahallenin ortasında aracıyla drift
atarken vatandaşlar tarafından cep telefonu ile görüntüle-

nen ehliyetsiz sürücüye polis 45 bin 210 lira ceza kesti.
Olay, kent merkezi Adnan
Kahveci Caddesi'nde mey-
dana geldi. Mahallenin
ortasında 03 EA 038 plakalı
otomobil ile drift attığını gören
vatandaşlar olayı cep tele-
fonu ile kayıt altına alıp ardın-
dan polise haber verdi.
Bölgeye gelen ekipler yaptık-
ları güvenlik kamerası
incelemesinden sürücünün
R.K., olduğunu belirledi. Aracı
Hıdırlık mevkisi yakınlarında
yakalayan ekipler ehliyetsiz
olduğu tespit edilen sürücüye
toplamda 45 bin 210 lira idari
para cezası kesti. >>İHA

Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafın-
dan aranan şahısların
yakalanmasına yönelik
çalışma başlatıldı. Yapılan
incelemede C.C., isimli şah-
sın cinsel istismar suçundan
4 yıl 6 ay hapis cezası ile
arandığı belirlendi. Bunun
üzerine şahsın peşine
düşen ekipler şüpheliyi
Bayat ilçesinde yakalayarak
gözaltına aldı.
Jandarmadaki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk
edilen şahıs tutuklanarak
cezaevine gönderildi. >>İHA

4 yıl 6 ay hapis cezası ile aranan
şahsı jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da cinsel istismar suçundan 4 yıl 6 ay hapis

cezası ile aranan şahıs jandarma tarafından yakalandı.

Kaza, Çay ilçesi çıkışında 22
Temmuz 2023’de meydana geldi.
Berat K. (19) idaresindeki 03 M 5906
plakalı servis minibüsü, sürücüsünün
direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıktı. Araç yol
kenarındaki şarampole düşüp ardın-
dan ağaçlara çarparak devrildi.
Kazada, çalıştıkları kiraz bahçesin-
den dönen tarım işçileri Salih Akkuş,
Ünal Can Akkuş, Güllüzar Balamut,
Menekşe Cingöz, Neriman Turguteli,
Huriye Köker, Perihan Bayar ve
Aysun Çetin hayatını kaybederken
12 kişi yaralandı. Kazanın ardından
Bolvadin Ağır Ceza Mahkemesinde
açılan dava bugün görülen 2.
Duruşma ile devam etti.
DAVA 12 TEMMUZ’A ERTELENDİ,
Duruşmada sanık Berat K., mağdur
yakınları ve avukatları hazır bulundu.
Kamuoyunu yakından ilgilendiren
davada mahkeme heyeti başkanı
gerekçe göstermeden duruşmaya
basın mensuplarına almayarak ‘bası-
na kapalı’ ibaresi kullanarak
mübaşire gazetecilerin alınmaması
yönünde talimat verdi. Yaklaşık yarım
saat süren duruşma sonrası dava 12
Temmuz’a ertelenirken, tutuklu sanık
Berat K.’nın ise tutukluluk halinin
devamına karar verildi. >>İHA

Mahkeme heyeti başkanı gerekçe
göstermeden davayı basına kapattı
Afyonkarahisar’da 8 kişinin hayatını kaybettiği, 12 kişinin yaralandığı

kazanın duruşmasına devam edilirken, mahkeme heyeti başkanı gerekçe
göstermeden davaya basın mensuplarını almadı. Duruşmaya katılanlar

ve avukatlar ise ısrarlara rağmen açıklama yapmaktan kaçındı.

Olay, Sultandağı ilçe
merkezinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, K.P.,
isimli şahsın ev ve iş yerinde
kaçak sigara olduğunu bilgisi-
ni alan ekipler adreslere
baskın düzenledi. Baskında
yapılan aramada 465 paket

kaçak sigara ile 200 bin adet
boş makaron, 6 bin 200 adet
doldurulmuş makaron ve 10
kilogram kıyılmış tütün ele
geçirildi.
Olayın ardından şahsın
gözaltına alındığı bildirildi.
>>İHA

446655  ppaakkeett  kkaaççaakk  ssiiggaarraa  iillee  220000  bbiinn
aaddeett  bbooşş  mmaakkaarroonn  eellee  ggeeççiirriillddii

Afyonkarahisar’da polis tarafından bir ev ve iş
yerine yapılan baskında 465 paket kaçak sigara

ile 200 bin adet boş makaron ele geçirildi.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri K.B.,
merkeze bağlı Salar beldesindeki iş
yerinde sahte alkol üreterek sattığı bil-
gisini aldı. Ardından harekete geçen

ekipler şahsın adresine baskın düzenle-
di. Baskında yapılan aramada 2 litre etil
alkol, 1 adet ruhsatsız tabanca ve mermi
ele geçirildi. Olayın ardından şahsın
gözaltına alındığı bildirildi. >>İHA

Sahte alkol üreten şahsı
jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da sahte alkol üreterek sattığı iddia
edilen bir şahıs jandarma operasyonu ile yakalandı.
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Çocuklarda alerjik reaksiyonlar, baharın
gelmesiyle birlikte artış göstermektedir. Bahar
aylarıyla birlikte artan çiçeklenme dönemi,
çocuklarda alerjik reaksiyon riskini artırmak-
tadır. Medical Park Ordu Hastanesi Çocuk
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Fatma
Beşiroğlu Çetin, bu dönemde alerji belirtileri
gösteren çocukların aileleri için önemli bil-
gilendirmelerde bulundu.

“BU BELİRTİLERE DİKKAT”
Bahar alerjisinde görülebilecek belirtileri anla-
tan Uzm. Dr. Çetin, “Alerji, genellikle polenler,
toz akarları, hayvan tüyleri ve küf mantarları
gibi alerjenlere karşı vücudun aşırı tepki ver-
mesiyle ortaya çıkar. Bahar aylarında özellikle
polenlerin havada yayılmasıyla alerjik reaksiy-
onlar artabilir. Bu reaksiyonların hapşırma,
burun akıntısı, burun tıkanıklığı, gece ağız
açık uyuma, kaşıntı, gözlerde sulanma, ciltte
kızarıklık ve nefes darlığı gibi belirtilerle kendi-

ni gösterebilir” diye konuştu.
“TEŞHİSİ TAKİBEN UYGUN TEDAVİ 

PLANI BELİRLENİR”
Ailelere düşen görevlere değinen Uzm. Dr. Çetin,
“Alerji belirtileri gösteren çocukların ebeveynleri,
çocuklarının semptomlarını dikkatle izlemeli ve
bir uzmana danışmalıdır. Çocuklarda alerji
teşhisi, genellikle bir çocuk sağlığı ve hastalıkları
uzmanı veya çocuk alerji uzmanı tarafından
yapılır. Teşhisi takiben uygun tedavi planı belir-
lenir. Tedavi seçenekleri arasında antihistaminik
ilaçlar, koruyucu tabletler, burun spreyleri, göz
damlaları ve alerji aşıları bulunmaktadır. Ancak,
tedaviye başlamadan önce mutlaka bir uzmana
danışılmalı ve çocuğun ihtiyaçlarına uygun bir
tedavi planı oluşturulmalıdır” ifadelerine yer
verdi.

“ÇOCUKLAR OYUN OYNARKEN
GÖZLÜK TAKABİLİR”

Uzm. Dr. Çetin, alerjenlerden korunmak için şu

tavsiyelerde bulundu: “Polen sezonunda çocuk-
lar dışarıda oynarken gözlük takabilir, dönüşte
ellerini yüzlerini yıkayıp, kıyafetlerini değiştire-
bilirler. Mümkün olduğunca sabah saatlerinde
evden çıkılmamalı, evler bu saatlerde hava-
landırılmamalıdır. Klima kullanılıyorsa polen fil-
treleri düzenli olarak değiştirilmelidir. Bu sezonda
çamaşırlar dışarıda kurutulmamalıdır. Evde toz
ve akarlara karşı önlem almak için yatak ve
yastık kılıflarını düzenli olarak haftada bir kere en
az 60 derecede yıkamak faydalı olabilir. Çocuk-
ların odasında toz tutabilecek halı, pelüş oyun-
cak, yün içerikli eşyalar kullanılmamalıdır. Evi
nemlendirmek için ısı kaynaklarının üzerine ıslak
havlu, su kapları koyulmamalı, buhar yapılma-
malıdır. Unutmayın, çocuklarda alerji belirtileri
ciddi olabilir ve uygun tedaviyle kontrol altına
alınabilir. Çocuğunuzun sağlığı için alerjiye dair
herhangi bir şüpheniz varsa, bir uzmana danış-
maktan çekinmeyin.” >>İHA

Uzmanından bahar alerjisi uyarısı
Bahar alerjisi hakkında uyarılarda bulunan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Fatma Beşiroğlu Çetin, “Alerji,

genellikle polenler, toz akarları, hayvan tüyleri ve küf mantarları gibi alerjenlere karşı vücudun aşırı tepki vermesiyle
ortaya çıkar. Bahar aylarında özellikle polenlerin havada yayılmasıyla alerjik reaksiyonlar artabilir” dedi.

. Bunun sonucunda depresyonun en fazla görülen hastalık
olduğuna işaret eden Kocayörük, “Depresyon hastalarının
yüzde 50’sinde travmatik çocukluk yaşantıları söz
konusudur. Ülkemiz için de aynı şey geçerli. Genelde
depresyon görüntüsü altında olan kişilerin de toksik
ebeveynlere maruz kaldıklarını biliyoruz” dedi.

Son dönemlerde oldukça yaygınlaşan ‘toksik’ kavramı
birçok alanda karşımıza çıkıyor. Bunlardan biri de ‘toksik
ebeveynlik’ kavramıdır. Bu kavram; ebeveynlerin çocukları
için en iyisini istese de bazen onları fazlaca sıkmaları ya
da özgür bir birey olmalarını kısıtlamaları anlamına geliyor.
Anne babaların da aslında toksik ailelerden geldiğini
belirten Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Su Kocayörük, “Bu yüzden
ilişki ve bağlanma şekilleri aslında çocuklarını da etkiliyor.
Hatta çocuklarının da ilerde kuracakları ilişki yine toksik
şekilde devam edebiliyor. Nesilden nesle aktarılıyor.
Burada suçlu aramak yerine çözüme odaklanmalı” açıkla-
ması yaptı.
“KÜÇÜMSEYİCİ, AŞAĞILAYICI TAVIR TAKINMALARI,

NEGATİF GERİ BİLDİRİMLER VERMELERİ
TOKSİK EBEVEYNLİKTİR”

Toksik ebeveyn davranışlarını sıralayan Dr. Öğr. Üyesi
Kocayörük, “Küçümseyici, aşağılayıcı tavır takınmaları,
negatif geri bildirimler vermeleri, sürekli çocuğu didik-
lemeleri, sınırları aşmaları, çocuğun birey olduğunu kabul

etmekten ziyade kendilerinin bir uzantısı olduğunu
görmeleri toksik ebeveynliktir. Örneğin bu ebeveynler;
çocuğu sınavda 99 notu aldığında ‘neden 100 almadın’
diye eleştirirler, çünkü hiçbir şeyle yetinmezler. Sürekli
çocuk üstünde baskı, otoriter kurarlar. Bunun en büyük
nedenleri arasında ise ailelerin çocuklarına empati yapa-

maması, çocuğun ihtiyaçlarını göremeyip anlaya-
maması yer almaktadır. Tabii bunu bile isteye yap-
mıyorlar. Çünkü onların da kendi ihtiyaçları
zamanında görülmeyerek onlara da bu şekilde
davranıldı” dedi.

“DEĞERLİLİK İHTİYACI KARŞILANMAYAN
ÇOCUKLARIN KENDİNİ GELİŞTİRMESİ 

ZORDUR”
Tedavisinde ise terapistlere büyük iş düştüğünü
belirten Dr. Öğr. Üyesi Kocayörük şunları söyledi:
“İnsanlar kendilerinin farkında da olmalıdır. Ama
genellikle bu durumun farkında olmazlar.
Sevilmeyip sayılmayan, biricilik ve değerlilik ihtiyacı
karşılanmamış çocukların kendilerini geliştirmesi
oldukça zordur. Bu yüzden kendilerinden beklenti-
leri de düşüktür. Dünyaya genellikle olumsuz
bakarlar. En önemlisi de öğrendikleri bağlanma
biçimini, hayatlarında benzer bağlamda göstere-
cekler. Örneğin; sevgili, eş, arkadaşlık ilişkilerinde
bu tarz bağlanma ilişkisi olacak. Mesela aşağılayıcı
bir bağlanma stili gördüyse etrafındakileri aşağılay-
acak. Toksik ebeveynler genellikle klinik tanı
almamış olsa da çoğunlukla ruhsal bozukluğu ya
da kişilik bozukluğu olan kişilerdir. Narsist bir
ebeveynle birlikteyseniz narsist olma ihtimaliniz
çok yüksek. Kaygılı bir ebeveynle büyüyorsanız
kaygılı olma ihtimaliniz çok yüksek.”
“AİLELERİNİ OLDUĞU GİBİ KABUL EDİP SINIR

ÇİZEREK HAYATLARINA DEVAM ETSİNLER”
Ailelere ve özellikle de çocuklarına önerilerde bulu-
nan Dr. Öğr. Üyesi Kocayörük son olarak şunları
söyledi: “Aileler açık iletişimde olmalı. Çocuğunu
dinlemeyi öğrenen her aile, bu anlamda yol kat-
edecektir. Çünkü çocukların ihtiyaçlarını
öğrenebildiklerinde, hissedebildiklerinde zaten
tutumlarını değiştirecekler. Anne babalar kendiler-
ine şunu sorsunlar; ‘ben çocuğumdan ne istiyorum,

o benim bir uzantım mı, ona gücümü mü göstereyim, o
benim her dediğimi yapsın mı?’ Yoksa sadece o benim
çocuğum ve o ayrı birey. ‘O da kendi başına bir birey
olarak kendi hayatını ve kendi yolunu bulacak’ şeklinde mi
düşünüyorlar? Bu tür ailelere maruz kalan çocukların tutu-
nacak dala ihtiyacı vardır. Öğretmen ya da başka
akrabadan özdeşim kuracağı birilerini bulabilirler. Bu
onlara iyi gelecektir. Aileler çoğunlukla toksik olduğunu
kabul etmez. Çocuklar toksik bir aileye sahipse onları
olduğu gibi kabul edip kendi sınırlarını çizebilir.
Ebeveyniyle kuracağı empatik ilişkide çocuk, öfkelenmeyi
ve kızmayı bırakabilir. Öfke ve kızmayı bıraktığında da
onları olduğu gibi kabul edebilir. Olduğu gibi kabul ettikten
sonra da kendi yolunu çizebilir. Diğer türlü anne babasına
tepkili hayat yaşamak onları; madde bağımlılığına, kötü
arkadaşlar edinmeye, kendine zarar verici davranışlarda
bulunmaya kadar götürür. Çünkü kızgınlık ve öfke buna
iter. Ailelerini anlayabilirlerse ailesinin onu anlamasını bek-
lemeden hayatlarına devam edebilirler.” >>İHA

Türkiye’de çocukların yüzde 30’u 
toksik ebeveyn ile karşı karşıya

Son zamanlarda sıklıkla duyulan toksik ebeveynlik kavramı hakkında
bilgilendiren İstanbul Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Su Kocayörük, Türkiye’de
yüzde 20-30 oranda çocuğun toksik ebeveyne maruz kaldığını söyledi

Fırat Üniversitesi Hastanesi Kardiyoloji
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Mehmet Akbulut, Sağlık Haftası
nedeniyle açıklamalarda bulundu. Kalp
damar hastalıklarının kader olmadığını,
bir tercih olduğunu ifade eden Prof. Dr.
Mehmet Akbulut, “Özellikle kalp damar
hastalıkları dünyada ve ülkemizde
ölüme, sakatlığa, yaşam kalitesinin
bozulmasına ve büyük ekonomik har-
camalara yol açan hastalıkların başın-
da yer alıyor. Dünyada her yıl yaklaşık
18 milyon insan kalp damar hastalığın-
dan hayatını kaybediyor. 2030’lu yıllara
geldiğimizde kalp damar hastalıklarına
bağlı meydana gelecek ölümlerin
sayısının katlanarak 30 milyona yak-
laşacağını tahmin ediyoruz. Yani
Türkiye’nin yaklaşık üçte birine tekabül

eden bir nüfusun her yıl bu hastalıktan
dolayı hayattan kopacağı tahmin ediliy-
or. Maalesef bu ölümlerin yüzde 75’i
gelişmemiş veya gelişmekte olan ülkel-
erde meydana gelecektir. Ülkemizde
her yıl 460 bin civarı ölüm gerçek-
leşirken, bu ölümlerin yaklaşık yüzde
37’si kalp damar hastalıklarından kay-
naklanıyor. Ve bu konuya ulusal çapta
değinilmesi ve bu konu ile ilgili tedbirler
alınması gerekiyor” diye konuştu.
“Kalp krizi kalbin oksijen ihtiyacını

taşıyan damarların tıkanması ile
meydana geliyor”

Kalp damar hastalıklarının en büyük
formlarından birinin kalp krizi olduğunu
belirten Prof. Dr. Akbulut, “Kalp krizi
kalbin oksijen ihtiyacını taşıyan damar-
ların tıkanması ile meydana geliyor. Bu
damar tıkanıklıklarının sebebi de özel-
likle kolesterol denilen bazı yağ birikim-
lerinin damar civarında birikmesi ve
zamanla darlık ve tıkanıklığa sebep
olması ile ortaya çıkıyor. Bunun en
büyük sebebi ise özellikle sağlıksız
beslenme, hareketsiz yaşam, kötü
alışkanlıklar ve bazı metebolik hastalık-
lar olan diyabet, hipertansiyon gibi
hastalıklardan kaynaklıdır. Bu hastalık-
larla mücadele etmek özellikle kalp
damar hastalıklarına bağlı meydana
gelecek ölümlerin önüne geçecek,
insan en önemli ve verimli çağında
yaşama tutunacaktır. Kalp damar
hastalıklarına yönelik yapılacak olan
tedbirlerin alınması durumunda yüzde
80 oranında ölümler azalacaktır”
ifadelerini kullandı. >>İHA

Akbulut: "Ülkemizde her yıl ölen 460 bin kişinin yüzde
37’si kalp damar hastalığından hayatını kaybediyor "

Dünyada her yıl 18 milyon insanın kalp damar hastalığından hayatını
kaybettiğini belirten Kardiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Mehmet Akbulut, "Ülkemizde her yıl ölen 460 bin kişinin yüzde

37’si kalp damar hastalığından hayatını kaybediyor" dedi.

Sıtmayı sivrisineklerin plazmodium adlı
paraziti insanlara bulaştırması yoluyla
oluşan ateşli bir enfeksiyon hastalığı
olarak tanımlayan Özel Ümit Batıkent

Hastanesi Doktoru Mehmet Uluğ,
“Sıtma, dişi anofel sivrisineklerinin ısır-
masıyla bulaşır. Dişi sivrisinekler yumur-
talarını beslemek için bir kan emerler.
Bulaşma, sivrisineklerin sayısına ve hay-
atta kalmasını etkileyebilecek iklim şart-
larına da bağlıdır” dedi.
"24 SAAT İÇİNDE TEDAVİ EDİLMELİ"
Dr. Uluğ, “Sıtma salgınlarının, uygun
şartların oluşması halinde, sıtmaya karşı
bağışıklığın düşük olduğu bölgelerde
veya insanların iş bulmak için mülteci
olarak yoğun sıtma bulaşan bölgelere
geçtiğinde ortaya çıkabilir. Sıtma, göç
alan ve mültecilerin yoğun olduğu böl-
gelerde daha çok görülen akut ateşli bir
hastalıktır. Semptomlar genellikle enfek-
tif sivrisineğin ısırmasından 10-15 gün
sonra ortaya çıkar. İlk belirtiler ateş, baş
ağrısı ve titremedir” diye konuştu. >>İHA

Sıtma 24 saat içinde tedavi edilmeli
Enfeksiyon Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Uzmanı Dr.

Mehmet Uluğ, son dönemde daha yaygın görülmeye başlanan
Sıtma hastalığı ve tedavi yöntemleri hakkında bilgilendirdi.
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Afyonkarahisar Belediye Meclis toplantısında konuşan
Afyonkarahisar Belediyesi AK Parti grup başkan vekili Bülent
Eser, CHP’li Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın belediyede çalışan bazı personeller için “banka-
matik memuru” ifadesini kullanması dolayısıyla bir açıklama
yaptı. 

“ÇALIŞANLARI İTİBARSIZLAŞTIRAMAZSINIZ”
Eser “YÜNTAŞ’ta çalışan bir arkadaşımız yetkiniz dahilinde,
farklı görev verebilirsiniz işten çıkartabilirsiniz veya işten çık-
maya zorlayabilirsiniz. İstediğiniz kişiyi işten çıkarıp haklarını

verip gönderebilirsiniz ama dediğiniz gibi eğer bankamatik
memuru varsa bunların tespit edilip işten çıkartılmasını ben
sizden daha çok isterim. Belediyemizin imkanlarını kimsenin
haksız yere kullanmasını istemem. Maddi olarak da manevi
olarak da ancak kastettiğiniz ‘milletvekilinin eski danışmanı
burada çalışıyor görünüyor, bu bankamatik memuru işe
gelmeden parasını alıyor’ diye bir açıklama yaptınız.
İtibarsızlaştırdınız. Bunu ispatlamanız gerektiğini düşünüyo-
rum ama ispati da olmadı. Belediye başkanısınız, bir aydır
görev yapıyorsunuz. Bir çalışan iki sefer üst üste mazeretsiz
işe gelmediği zaman işten çıkartma hakkınız var. Ben bunun
dikkate alınmasını, işten çıkarmayı düşündüğünüz kişileri de
itibarsızlaştırarak değil bir bahane bulup işten çıkartılması
taraftarıyım. Mobbing uygular işten çıkartırsın, ama olmayan
bir şeyi söyleyemezsiniz. Sonuçta bu arkadaşlarımızın aileleri
var, tanıdığımız arkadaşlar. Mehmet Zeybek başkanımız ne
de Burhanettin Çoban başkanımız kimseyi çalışmadan maaş
almasına göz yummaz” dedi. 

ÖNCE “BANKAMATİK MEMURU” DEDİ, 
SONRA TROLE ÇEVİRDİ

Belediye Başkanı Burcu Köksal da daha önce kendi söylediği
‘bankamatik memuru’ iddialarını da yalanlayarak “İhsan
Çoban dediğiniz arkadaşımız görevi sırasında internet
sitelerinde yazdıklarını isterseniz sizinle özel olarak paylaşa-
bilirim. Siz de bir geçmiş taraması yaptığınızda arkadaşımızın
görev saatlerinde işiyle meşgul olması gereken saatlerde
işiyle meşgul olmayıp daha çok internette trollük yaptığını
bütün kamuoyu görecektir. Belediyenin şu anda personele
ihtiyacı yok bilakis fazlası var bunu da deklere etmek isterim.”
İfadelerine yer verdi. Belediye’ye kızı Nur Güven Kurt’u
Gençlik ve Eğitim Birim Sorumlusu olarak yerleştirdiği ortaya
çıkan CHP Grup Başkan Vekili Mustafa Karanfil de Eser’e
tepki gösterdi. >>MEVLÜT TINAS

Köksal önce “bankamatik
memuru” dedi, sonra trole çevirdi
Afyonkarahisar Belediyesi AK Parti grup başkan vekili Bülent Eser, belediye meclis toplantısında yaptığı açıklamada Belediye

Başkanı Burcu Köksal’ın bazı çalışanlar için “bankamatik memuru” iddiasına “Çalışanları itibarsızlaştırıyorsunuz” diyerek tepki
gösterdi. Köksal da önceki sözlerini unutarak “mesai saatlerinde farklı işlerle uğraşıyordu” diye cevap verdi. 

Yarışma bu yıl "Keşfedilmeyi Bekleyen Macera
"Uzay"  konusunda,  ilkokul ve ortaokul olarak iki
ayrı kategoride düzenlendi. İlimizden ve ülkem-
izin değişik şehirlerinden çok sayıda öğrencinin
resim gönderdiği yarışmaya katılan eserler için-
den dereceye giren öğrencilere ödülleri törenle
verildi. Ödül töreninde bir konuşma yapan Özel
Fuar Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı
Op. Dr. Nizamettin Kazan şunları söyledi:
Geleceğimizin teminatı çok kıymetli öğrenciler ve
onları yetiştiren saygıdeğer veliler ve değerli mis-
afirlerimiz; Geleneksel Fuar Çocuk Resim
Yarışmasının ödül törenine hepiniz hoş geldiniz.
Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz resim yarış-
mamızın konusunu belirlemekte çok zorlan-
madık. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün bundan yüz yıl önce ‘’İstikbal
Göklerdedir’’ diyerek göstermiş olduğu hedefe
doğru ilerlerken bu yıl ilk Türk astronot Alper

Gezeravcı’nın uzaya çıkmasıyla bu alanda yeni
bir sayfa açıldı. Bu gelişme Uzay ve Havacılık tar-
ihimiz için önemli kilometre taşlarından biridir.
İnşallah bundan sonraki dönemde çok daha
önemli adımlar atacağımıza yürekten inanıyo-
rum. Organizasyon komitesi olarak biz de bu tar-
ihi gelişmeye kayıtsız kalamadık ve konumuzu
‘’Keşfedilmeyi Bekleyen Macera : UZAY’’ olarak
belirledik. Hem ilimizden hem de çevre illerden
yoğun katılım oldu, Fuar Hastanesi olarak ilginize
teşekkür ediyoruz, tekrar hepiniz hoşgeldiniz”
Dedi.

KENDİSİ KÜÇÜK YÜREĞİ BÜYÜK!
İlkokul birincisi olan İbrahim Uğur Zeren,
kazandığı ödülü sadece kendi başarısı olarak
görmüyor, aynı zamanda başkalarının hayatına
da dokunmak istiyor. İbrahim, duygu dolu bir
açıklama yaparak şunları söyledi: “Öncelikle bu
ödülü kazandığım için çok mutluyum. Ancak bu

zafer sadece benim
değil, Kocatepe
İlkokulu'nun sevgi
dolu yuvasında
eğitim alan tüm
arkadaşlarımın ve
d e s t e k ç i l e r i m i n
zaferidir. Bu ödülü,
özellikle ihtiyaç
sahibi öğrencilere
destek olmak ve
onların eğitimine
katkıda bulunmak
amacıyla Kocatepe
İlkokulu'na ve Sınıf
öğretmenim Nuriye
Dönertaş’a bağışlıy-
orum.” Dedi.
>>MEHMET KASAL

Özel Fuar Hastanesi’nden
anlamlı etkinlik
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlik-

leri kapsamında bu yıl üçüncüsü düzenlenen Geleneksel
Fuar Çocuk Resim Yarışması’nın ödül töreni yapıldı.

A f y o n k a r a h i s a r
Cumhuriyet Başsavcılığı
ve Emniyet Genel
Müdürlüğü Siber Suçlarla
Mücadele Daire
Başkanlığı koordinasy-
onunda Afyonkarahisar,
Nevşehir, Malatya ve İzmir
merkezli İstanbul, Mersin,
Antalya, Ankara, Van,
Kayseri, Diyarbakır, Kars,
Erzurum, Gaziantep,
Kocaeli, Şanlıurfa,
Balıkesir, Bursa, Hatay,
Amasya, Muğla, Niğde ve
Sivas'ta operasyon düzen-
lendi. İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya operasyonu
sosyal medya hesabından
“Futbol ve Diğer Spor
Müsabakalarında Bahis
ve Şans Oyunları
Düzenlenmesi Hakkında
Kanun'a muhalefet, bilişim
sistemlerinin kullanılması
suretiyle kumar oynan-
ması için yer ve imkan sağlama, suçtan kay-
naklanan malvarlığı değerlerini aklama, suç işle-
mek amacıyla örgüt kurma ve nitelikli
dolandırıcılık suçlarına yönelik Sibergöz-36
operasyonu gerçekleştirdi” şeklinde duyurdu.

42 KİŞİ GENİŞ GÜVENLİK ÖNLEMLERİ
ALTINDA ADLİYEYE SEVK EDİLDİ

Operasyonda 66 kişi gözaltına alınırken, bunlar-
dan 24’ü emniyetteki sorgularının ardından
serbest bırakıldı. Yakalanan şahıslardan 42'si ise
sağlık kontrolünün ardından geniş güvenlik
önlemleri altında adliyeye sevk edildi. Savcılık

sorgusunun ardından 19 şahıs çıkarıldıkları sulh
ceza hakimliğince tutuklanırken, 23'ü ise adli kon-
trol şartıyla serbest bırakıldı.

BASKIN ANLARI POLİS KAMERASINDA
Öte yandan, gerçekleştirilen operasyonun
Afyonkarahisar’da 2024 yılı içerisinde yapılan en
geniş çerçeveli operasyonlardan biri olduğu
kaydedilirken, operasyonda baskın anları ise
polis kamerası tarafından saniye saniye kayıt altı-
na alındı. Adreslerde yapılan aramalarda ise
yüklü miktarlarda para, döviz, silah, çok sayıda
pasaport ve banka kartları da ele geçirildi. >>İHA

Afyon emniyeti 2024 yılının
en geniş operasyonu yaptı
Afyonkarahisar merkezli 21 kentte yasa dışı bahis sitesi işletenlere

yönelik gerçekleştirilen Sibergöz-36 operasyonunda gözaltına alınan 66
kişiden 19’u çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı.

Gerçekleştirilen operasyonun Afyonkarahisar’da 2024 yılı içerisinde
yapılan en geniş çerçeveli operasyonlardan biri olduğu kaydedildi.

Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı,
Vali Yardımcısı
Betül Büyükkılıç ve
Vali Yard. Vekili
Harun Reşit Han ile
Türkiye Seyehat
Acentaları Birliği
Yönetim Kurulu
Başkanı Firuz
Bağlıkaya, Yönetim
Kurulu üyesi Talip
Aldemir, bölge temsil kurulu başkanları ve acenta temsilcileriyle Ayazini'de
Afyonkarahisar’ın turizm potansiyelinin geliştirilmesine yönelik yapılacak
yatırım ve projeler ile ilgili toplantı gerçekleştirdi. gerçekleştirilen toplantı-
da konuşma gerçekleştiren Vali Yiğitbaşı, “"Afyonkarahisar, inanç, doğa,
spor, tarih, kültür ve gastronomi turizminin merkezi konumda. Çok fazla
potansiyeli bir arada barındırıyoruz. Bu potansiyelimizi yerli ve yabancı
turistlere anlatmayı ve tanıtmayı konuştuk. Bu görüşme bir başlangıç diye
düşünüyorum. İlerleyen günlerde daha somut adımlar için yine bir araya
geleceğiz. Yaz aylarında da güzel gelişmeler göreceğimize inanıyoruz."
>>HÜDAYİ ACAR

Vali Yiğitbaşı seyahat 
acenteleriyle bir araya geldi
Afyonkarahisar Valiliği ev sahipliğinde, Türkiye Seyahat

Acentaları Birliği’ne bağlı acenta yetkilileriyle Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nın katılımıyla gerçekleştirildi.
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Ahmet YEŞİLAY

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee

kkaall,,  iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Cumhurbaşkanı Erdoğan: ""Enflasyonu
düşürmeye yönelik kararlı adımlar atıyoruz”

Sigara
hem 
öIdürür
hem 
süründürürCumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan, Dolmabahçe Çalışma
Ofisi’nde MÜSİAD Yönetim
Kurulu'nu kabul etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan konuş-
masında, “Büyük ve güçlü Türkiye
davasının ekonomideki bayraktar-
lığını yapan MÜSİAD, asrın felake-
tini yaşadığımız 6 Şubat deprem-
lerinden sonra milletimiz için sefer-
ber olmuştur. Bu felakette sadece
53 binden fazla insanımızı kaybet-
mekle kalmadık, toplam tutarı 104
milyarı aşan devasa faturayla da
karşılaştık. 850 bin bağımsız
bölüm ağır hasar alarak kullanıla-
maz hale geldi” dedi.

“TEK GAYEMİZ BATI’NIN
KOŞULSUZ ASKERİ VE
DİPLOMATİK DESTEĞİ

İLE KONTROLDEN ÇIKAN
NETANYAHU YÖNETİMİNİ
ATEŞKESE ZORLAMAK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan
konuşmasının devamında,
“MÜSİAD ailesini 7 Ekim'den
beri Gazze halkına yaptığı
yardımlar dolayısıyla tebrik
ediyorum. Türkiye Gazze’ye
gönderdiği 50 bin tona yak-
laşan insani yardım
malzemesiyle dünyada ilk
sıradadır. İsrail’i ateşkese ve
geçişine izin verdiği insani
yardım miktarını arttırmaya
zorlamak amacıyla ticari
olarak bazı tedbirler aldık. İlk
etapta 54 ürün grubuna ihra-
cat kısıtlaması getirdik, dün-
den itibaren de tüm ürünleri
kapsayacak şekilde İsrail ile

ihracat ve ithalat
işlemlerini durdur-
duk. Bu adımın
ortaya çıkaracağı
sonuçlarını iş
dünyamızla istişare
içinde yöneteceğiz.
Biz bölgemizdeki
hiçbir ülkeyle düş-
manlık ve kavga
peşinde değiliz. Biz
c o ğ r a f y a m ı z d a
çatışma, kan ve
gözyaşı görmek
istemiyoruz. Tüm
inançlar olarak hep

birlikte refah içinde yaşamak istiy-
oruz. Aldığımız bu kararla Batı’nın
üzerimize nasıl saldıracağını biliy-
oruz. Tek bir gayemiz vardır, o da
Batı’nın koşulsuz askeri ve diplo-
matik desteği ile kontrolden çıkan
Netanyahu yönetimini ateşkese
zorlamaktır. Ateşkes ilan edildiği,
Gazze’ye yeterli insani yardım gir-
işine müsaade edildiği durumda
amaç hasıl olacaktır” ifadelerini
kullandı.

“SEÇİM MARATONU
MİLLETİMİZİ, EKONOMİMİZİ VE
İŞ DÜNYAMIZI YORMUŞTUR”

“Deprem ve bölgesel çatışmalar
yanında son 1 yılda ülkemiz
ekonomisini etkileyen üst üste üç
seçim yaşadık" diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Seçim
maratonu milletimizi, ekonomimizi
ve iş dünyamızı yormuştur.
Türkiye'nin önünde 4 yıllık hazine
değerinde seçimsiz bir süre var. 4

yıllık sürede inşallah ekonomideki
sıkıntılarımızın çözümü başta
olmak üzere asıl gündemimize
odaklanabileceğiz. Orta Vadeli
Programı ve 12. Kalkınma Planı’nı
geçen sene paylaşmıştık. Üretim,
istihdam, ihracat, kaliteli ve
sürdürülebilir büyüme hedefimize
sıkı sıkıya bağlıyız. Yol haritamız-
dan taviz vermeden önceliğimiz
olan enflasyonu düşürmeye yöne-
lik kararlı adımlar atıyoruz. Bugün
açıklanan Nisan ayı enflasyon ve
dış ticaret verileri Orta Vadeli
Program beklentilerimizle uyum-
ludur. Enflasyonda yılın ikinci
yarısından itibaren inşallah daha
umut verici rakamları göreceğiz.
Hayat pahalılığı meselesini
popülist politikalar ile sorunu bir
süre daha ötelemek yerine,
enflasyonu düşürüp kalıcı refah
artışı sağlayarak çözüme kavuştu-
racağız. Bu konudaki

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Tek bir gayemiz vardır, o da Batı’nın koşulsuz askeri ve
diplomatik desteği ile kontrolden çıkan Netanyahu yönetimini ateşkese zorlamaktır. Ateşkes ilan

edildiği, Gazze’ye yeterli insani yardım girişine müsaade edildiği durumda amaç hasıl olacaktır” dedi.
samimiyetimizi geride bıraktığımız seçim döneminde
açıkça ortaya koyduk. Bizler her zorlukla beraber bir
kolaylık olduğuna inanan insanlarız. Pek çok olumsu-
zluğun üst üste geldiği bu sancılı dönemi atlatacağız. 34
yıldır yol yürüdüğümüz MÜSİAD'ın ekonomi pro-
gramımızı sahiplenerek bizlere destek vermesini
sürdürmesini bekliyorum” şeklinde konuştu. >>İHA

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, başta
kadınlar olmak üzere vatan-
daşların hayatına değer katmak ve
pozitif değişimler oluşturmak için
çeşitli hizmetleri sunduklarını bildir-
di.

"KADINLARIMIZIN POTAN-
SİYELLERİNİ ORTAYA

ÇIKARMAK İÇİN 
HİZMETLERİMİZİ DE

ÇEŞİTLENDİRİYORUZ"
Bakanlık olarak başta kadınlar
olmak üzere her bir vatandaşların
potansiyeline güvendiklerini kayde-
den Bakan Göktaş, “Sosyal kalkın-
ma ve toplumsal adaleti tam
anlamıyla gerçekleştirmek, ancak
kadınlar hayatın her alanında
güçlü olursa mümkün.
Kadınlarımızın potansiyellerini
ortaya çıkarmak için hizmetlerimizi
de çeşitlendiriyoruz” diye konuştu.

Aile Destek Merkezlerinin 2012
yılından bu yana faaliyet göster-
diğini kaydeden Bakan Göktaş,
“ADEM’lerimizde kadınların
psikososyal, sosyokültürel, mesleki
ve kişisel gelişimlerine katkıda
bulunacak kurs ve eğitimler veriy-
oruz. ADEM’lerde yapılan her
çalışmanın kadınların güçlen-
mesinde fark oluşturacağına
inanıyoruz. Kadınlarımızın
ekonomik hayatın içerisinde daha
çok yer almasını hedefliyoruz”
dedi.

"BUGÜNE KADAR 3 MİLYON
KİŞİ FAYDALANDI"

İhtiyaçlar doğrultusunda ülke
genelinde ADEM’lerin yaygın-
laştırılmasına devam edeceklerinin
altını çizen Bakan Göktaş,
“Kadınların kişisel ve mesleki
gelişimlerine katkı sağlayan
ADEM’lerimizden geçtiğimiz yıl

140 bin kişi yararlandı. Bugüne
kadar faydalanan vatan-
daşlarımızın sayısı ise yaklaşık 3
milyona ulaşmış oldu” ifadelerini
kullandı.

"75 İLDE FAALİYET
GÖSTERİYOR"

Bakan Göktaş, “Güçlü kadın, güçlü

aile ve güçlü Türkiye" ilkesiyle aile
yapısını güçlendirmeye yönelik
çalışmalarını sürdürdüklerini
belirterek, "Hiç kuşkusuz toplumun
en güçlü kalesi ailedir. Hali hazırda
75 ilde faaliyet gösteren 544
ADEM’imiz de bu amaca en iyi
şekilde hizmet ediyor" dedi. >>İHA

Bakan Göktaş: "Aile Destek Merkezlerinden
geçtiğimiz yıl yaklaşık 140 bin kişi yararlandı"
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, kadınların kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı
sağlayan Aile Destek Merkezlerinden (ADEM) geçtiğimiz yıl yaklaşık 140 bin kişinin yararlandığını açıkladı.
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Temsilcimiz Adıyaman FK karşısın-
da sahadan 4-1 mağlup ayrılırken,
Afyonspor’un tek golünü genç oyun-
cu Osman Yavuz’dan geldi.TFF 2.
Lig temsilcimiz Afyonspor 2023-
2024 futbol sezonun son maçında
deplasmanda Adıyaman FK’ya
konuk oldu. Teknik Direktör Hasan
Erkin Şimşir, ligin son maçında
sezon içerisinde çok fazla şansı
bulamayan gençlere şans verdi.
Ligden düşmesi kesinleşen
Adıyaman FK karşısında etkili bir
futbol ortaya koyamayan Afyonspor
ilk golü 32. Dakikada kalesinde
gördü. Kerem Ersin’in golüyle
Afyonspor karşısında 1-0 öne geçen

Adıyaman FK 39. Dakikada Yusuf
Ensar Poyrazlı’nın golüyle skoru 2-0
yaptı. İlk yarısını 2-0 önde kapatan
Adıyaman FK. Karşılaşmanın ikinci
yarısında farka gitti. 71. dakikada
Emirhan Civelek’in golüyle skoru 3-
0 yapan Adıyaman FK, 1 dakika
sonra 72. dakikada Fırat Ergün’le
skoru 4-0 yaptı. 75. dakikada
Afyonspor’da Osman Yavuz fileleri
havalandırdı ve skoru 4-1 yaptı.
Karşılaşmanın kalan dakikalarında
başka gol olmadı ve karşılaşma
Adıyaman FK’nın 4-1 üstünlüğü ile
sona erdi. Afyonspor TFF 2. Lig
Beyaz grubu 42 puanla tamamladı.
>>İZZET IŞIK

Afyonspor, son maçında mağlup
Son haftalarda aldığı galibiyetlerle ligde kalmayı başaran TFF 2. Lig temsilcimiz

Afyonspor ligin son maçında kümeden düşen Adıyaman FK deplasmanına konuk oldu

Spor oyunları takım müsabakalarında; voleybol kadın kate-
gorisinde 10, voleybol erkek kategorisinde 10, basketbol
erkek kategorisinde 8, futbol müsabakalarında ise 16 takım
mücadele edecek. Müsabakalarda voleybol kadınlar kate-
gorisinde; Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Fen
Edebiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Hukuk
Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Turizm
Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Afyon Meslek Yüksekokulu
(MYO), Bayat MYO ve Bolvadin MYO takımları mücadele
ederken voleybol erkekler kategorisinde; Bolvadin
Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi,
Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi,
Teknoloji Fakültesi, Turizm Fakültesi, Afyon MYO,
Başmakçı MYO,  Bolvadin MYO ve Sinanpaşa MYO takım-
ları yer alacak. Basketbol erkekler kategorisinde; Fen
Edebiyat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Teknoloji
Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Afyon MYO ve Bolvadin MYO
takımları mücadele edecek. Futbol müsabakalarında ise
Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Eğitim Fakültesi,
Fen Edebiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Hukuk
Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat
Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Turizm
Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Afyon MYO, Bolvadin MYO,
İscehisar MYO, Sinanpaşa MYO ve Türkçe Öğretimi
Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) takımları
mücadele edecek. Bireysel müsabakalarda da badminton,
masa tenisi ve satranç alanlarında mücadeleler yapılacak.
lk müsabakaların sonuçlarına göre; futbolda Bolvadin MYO,
Güzel Sanatlar Fakültesini 6-0; İlahiyat Fakültesi, Bolvadin
Uygulamalı Bilimler Fakültesini 3-1; Hukuk Fakültesi, Eğitim
Fakültesini 3-2 mağlup etti. Basketbol erkekler kate-
gorisinde Teknoloji Fakültesi, Bolvadin Meslek Yüksekokulu
karşısında 20-0 hükmen, Voleybol erkek kategorisinde ise
Sinanpaşa MYO, Bolvadin MYO karşısında 3-0 hükmen
galip geldi. >>HÜDAYİ ACAR

AKÜ’de 2023-2024 eğitim-öğretim
yılı spor oyunları başladı

Afyon Kocatepe Üniversitesinde (AKÜ) spor oyunları, takım ve
bireysel müsabakalarla başladı.

Spor şehri Afyonkarahisar’da
müsabakalar hız kesmeden
devam ediyor. Masa Tenisi
Kurum ve Kuruluşlar müs-
abakaları heyecanla Çiğiltepe
Spor Salonunda takip ediliyor.
Dereceye giren sporculara
düzenlenecek olan ödül töreni
ile madalyaları takdim edilecek.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, müsabakalara
katılan sporculara başarılar
dileyerek şu açıklamaları yaptı:
"Bu turnuvayı, hem ilimizdeki
masa tenisi sporunun gelişme-
sine katkıda bulunmak hem de
farklı kurum ve kuruluşlardan çalışanlarımızın bir araya gelerek kaynaş-
malarını sağlamak amacıyla düzenledik. Sporun birleştirici gücüne inanıy-
oruz. Bu tür turnuvalar sayesinde ilimizde sporun tabana yayılmasına ve
daha fazla insanın sporla buluşmasına imkan sağlıyoruz. Tüm katılımcılara
başarılar diliyor, fair-play çerçevesinde keyifli ve çekişmeli müsabakalar
geçirmelerini temenni ediyorum." >>İBRAHİM ARTIÇ

Masa Tenisi Kurumlar arası
müsabakaları başladı
Afyonkarahisar Çiğiltepe Spor Salonunda 12 takım ve 45 sporcunun
katılımıyla Masa Tenisi Kurum ve Kuruluşlar Müsabakaları başladı.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü tarafından organize
edilen uygulamada, her ayın üçüncü
günü yurtlara taze Afyon sucuğu
gönderiliyor. 
Sucuklar, ızgaralarda pişirilip öğren-
cilere servis ediliyor. Afyon
sucuğunu çok seven ve bu uygula-
madan dolayı mutlu olduklarını dile
getiren öğrenciler, Afyonkarahisar
mutfağına olan ilgilerinin de arttığını

ifade ediyor.  Uygulamanın hem
Afyonkarahisar mutfağının tanıtımı
hem de öğrencilerin motivasyonları
açısından önemli bir katkı sağla-
ması bekleniyor. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, uygulamanın
Afyonkarahisar'ın kültürü ve değer-
lerini tanıtmaya da yardımcı ola-
cağını ifade ediyor. 
>>MEHMET KASAL 

Her ayın 3’ünde yurtlarda kalan
öğrencilere sucuk ikramı
Afyonkarahisar'ın meşhur lezzeti afyon sucuğu, her ayın üçüncü
günü yurtlarda kalan öğrencilere ikram ediliyor. Gençlik ve Spor
Bakanlığı'na bağlı yurtlarda kalan 14 bin öğrenciyi kapsayan bu

uygulama, Afyonkarahisar mutfağına olan ilgiyi artırmayı ve
öğrencilerin motivasyonlarını yükseltmeyi amaçlıyor.

Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) resmi
interet sitesinden yapılan açıklamada,
"Kanunla kurulmuş, özerk bir kurum olan
Türkiye Futbol Federasyonu; kuruluş kanunu,
ana statüsü, talimatı ve yönetmelikleri doğrul-
tusunda yönetilen FIFA ve UEFA 'ya bağlı
uluslararası resmi bir kurumdur. Kendisine
noter yoluyla ulaştırılan ve geri çekilen tüm
imzalar kayda alınmaktadır. Bu bağlamda 18
Temmuz 2024 tarihinde yapılacak seçimli
mali genel kurul tarihinin öne çekilmesi
talebiyle noter yoluyla bugüne kadar
ulaştırılan imza sayısı 109, yine noter yolu ile
imzasını çektiğini beyan eden kulüp sayısı
13, yetkisiz kişilerin imzaladığı geçersiz imza
sayısı 2'dir. Sonuç olarak geçerli imza sayısı
94'tür. Ayrıca Süper Lig Kulüpler Birliği Vakfı,

1. Lig Kulüpler Birliği, 2. ve 3. Lig Kulüpler
Birliği birbirlerinden bağımsız üç ayrı kurum-
dur. Hiçbir birlik başkanı diğer birlikler adına
karar verici ve sözcü olmadığı gibi, bu birlik-
lere üye tüm kulüpler tarafından yetk-
ilendirilmemiş hiçbir kulüp başkanı da tüm
profesyonel kulüpler adına karar verici, tem-
silci ya da sözcü değildir. Bir kulüp başkanının
136 imza topladık beyanının gerçekle uzak-
tan yakından ilgisi olmadığı gibi bu beyan
kendisini bağlar. Kamuoyunun yanlış yön-
lendirilmesine ve dezenformasyona engel
olmak için, Türkiye Futbol Federasyonu
tarafından doğru bilgilendirilme yapılmaya
devam edileceğinden Türk Futbol
Kamuoyunun şüphesi olmasın" ifadeleri kul-
lanıldı. >>İHA

TFF'den imza açıklaması:
“Geçerli imza sayısının 94’tür”
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 8 Temmuz 2024 tarihinde yapılacak seçimli mali genel kurul tari-

hinin öne çekilmesi talebiyle noter yoluyla bugüne kadar ulaştırılan geçerli imza sayısının 94 olduğunu
belirterek, İstanbulspor yönetiminin 136 imza topladık beyanının doğru olmadığını açıkladı.
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NÖBETÇİ ECZANELER
AYLİN

FUAR HASTANESİ KARŞISI
214 3210
BURAK

KARŞIYAKA MAHALLESİ 
229 3434 

SELİN
DEVLET HASTANESİ KARŞISI

215 9934

AK Parti İl Başkanı Hüseyin Menteş ile il yönetim
kurulu üyeleri ve Merkez İlçe Başkanı Serkan
Mumyakmaz ve il yönetim kurulu üyeleri İl Genel
Meclis Başkanı Mehmet Siper’e hayırlı olsun
ziyareti gerçekleştirdiler. Ziyaret sonrasında açık-
lama yapan İl Başkanı Hüseyin Menteş, “Yeni
dönemde milletvekillerimiz ile beraber il genel
meclisimizde omuz omuza çalışmaya devam
edecek, Afyonkarahisarlı hemşehrilerimize
hizmet edeceğiz” dedi. Merkez İlçe Başkanı
Serkan Mumyakmaz ise İl Genel Meclisi ile tam
bir uyum ve koordinasyon içinde çalışacaklarını
vurguladı. AK Parti İl Başkanı Hüseyin Menteş ile
il yönetim kurulu üyeleri ve Merkez İlçe Başkanı
Serkan Mumyakmaz ve il yönetim kurulu üyeleri
İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper’e hayırlı
olsun ziyareti gerçekleştirdiler.  Ziyaret sonrasın-
da açıklamada bulunan AK Parti İl Başkanı
Hüseyin Menteş, “İl Genel Meclisi Başkanımız
Mehmet Siper’i yönetim kurulu üyelerimizle birlik-
te ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerimizi ilettik.
Mehmet Bey, uzun yıllardır partimizde başarıyla
görev yapmış bir dava arkadaşımızdır. Kendisinin
bilgi, birikim ve tecrübesiyle Afyonkarahisar’ımıza
birçok hizmeti yapacağından şüphemiz yoktur. İl
genel meclisimiz Mehmet Bey ve diğer tüm il
genel meclis üyeleriyle birlikte daha önceki
dönemlerdeki ivmesini daha da güçlendirerek
güzel hizmetler sunacaktır. Ziyaretimiz vesilesiyle
hem Mehmet Siper Başkanımızı hemde yeni
dönemde seçilen tüm il genel meclis üyelerimizi
tebrik ediyoruz. Daha önceki dönemlerde
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nde görev yap-
mış başkanlarımızdan Burhanettin Çoban, Salih

Sel başkanlarımıza ve üyelerine de ayrıca
teşekkür ederiz. Yeni dönemde milletvekillerimiz
ile beraber il genel meclisimizde omuz omuza
çalışmaya devam edecek, Afyonkarahisarlı
hemşehrilerimize hizmet edeceğiz” dedi. 

“TAM BİR UYUM VE KOORDİNASYON
İÇİNDE ÇALIŞACAĞIZ”

Yönetim kurulu üyeleriyle birlikte gerçekleştirdiği
ziyaret sonrasında açıklamada bulunan AK Parti
Merkez İlçe Başkanı Serkan Mumyakmaz ise,
“Öncelikle kıymetli Başkanımız Mehmet Siper ve
tüm il genel meclis üyelerimizi ayrı ayrı tebrik
ediyor aynı zamanda da başarılar diliyorum. AK
Parti teşkilatları olarak, bizlerin her zaman en
önemli görevi toplumumuzun her kesimine
hizmet götürmek ve hemşehrilerimizin refahını
arttırmak olmuştur. İl genel meclisimizin bu yeni
dönemde de bu hedefler doğrultusunda önemli
çalışmalar yapacağından ve başarılar elde ede-
ceğinden hiçbir şüphemiz yoktur. Mehmet Siper
Başkanımızın tecrübesi ve bilgi birikimi,
meclisimizin çalışmalarına büyük katkılarda
sağlayacaktır. Biz de AK Parti Merkez İlçe
Yönetimi olarak, İl Genel Meclisimiz ve
başkanımız ile tam bir uyum ve koordinasyon
içinde çalışmaya devam edeceğiz. Sayın
Mehmet Siper ve yönetim kuruluna görevlerinde
başarılar diler, çalışmalarında üstün başarılar
elde etmelerini temenni ederim. Bu yeni döne-
min, ilçemize ve tüm hemşehrilerimize  hayırlar
getirmesini diliyorum” dedi.  Ziyaretlerde yönetim
kurulu üyeleri geniş katılım sağlarken, ziyaretler
çekilen hatıra fotoğrafları sonrasında sona erdi.
>>HÜDAYİ ACAR

Menteş “Omuz omuza çalışarak
hemşehrilerimize hizmet edeceğiz”
AK Parti il yönetimi ve merkez ilçe yönetimi İGM Başkanı

Mehmet Siper’i ziyaret ederek ‘hayırlı olsun’ dileklerini iletti.

Olgun; “Manda üreticilerine verdik-
leri destek bir torba yem bile
etmezken, kelime oyunlarıyla halkı
kandırmaya çalışıyorlar” dedi. AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven’in “Üretici-
lerimizin her zaman ve daima
yanında olmaya devam ediyoruz”
diyerek açıkladığı 11 milyon 7 bin
400 TL’lik desteğin bir göz boya-
madan ibaret olduğunun altını
çizen Milletvekili Olgun, verilen
desteğin bir torba yem bile
etmemesine dikkat çekti.
Söyledikleri her sözün, müjde diye
verdikleri her projenin yakın
takipçisi olduğunu ifade eden
Milletvekili Olgun,
Afyonkarahisarlıların kandırılması-
na tahammülü olmadığını söyledi.

MANDA BAŞINA 400 LİRA
DESTEK

Açıklanan destek rakamlarının toplamı verilerek
halkın gözünü boyamanın ötesinde bir şey yapıl-
madığını belirten İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı,  Afyonkarahisar Milletvekili Hakan
Şeref Olgun; “Bugün ilimizdeki manda sayısı
ortadadır. En ucuz manda bile 75 bin liradan
başlarken, Manda desteği diye açıklanan 2 mily-
on 683 bin 400 lira manda başına 400 liradır. En
ucuz bir torba yem ise 750 liradan başlıyor.
Verdikleri destek bir torba yem bile etmezken
utanması gereken iktidar milletvekili bunu marifet
gibi açıklayabiliyor” dedi.
MALAK DESTEĞİ 1 BALYA SAMAN ETMİYOR
Açıklanan Malak desteğinin de Manda destek-
lemeleri gibi hiçbir işe yaramadığını ifade eden
Milletvekili Olgun; “Bugün bir balya saman fiyatı
bile Malak için verilen desteğin önüne geçmiş
durumda. Manda ile yavrusu Malak için böbür-
lenerek anlattıkları destek bir balya saman ile bir
torba yem bile etmiyor. Bir de çıkıp verilen
desteğin toplamını açıklayarak göz boyamaya

çalışıyorlar. Bugün kadar kandırdıkları halkı hâlâ
kelime oyunlarıyla kandırmaya çalışıyorlar. Buna
hiçbir zaman müsaade etmeyeceğim. Halkımıza
doğruları anlatmaya, yalanlarını yüzlerine çarp-
maya devam edeceğim” diye konuştu.

ÇOBANA VERİLEN DESTEK 1 AYLIK 
SİGORTASI BİLE DEĞİL

Sürü Yöneticisi adıyla verilen desteğe de değinen
Milletvekili Olgun, çobanların kendisine değil
çoban çalıştıranlara verilen desteğin, çalışanın
bir aylık sigortasını bile karşılamadığını söyledi.
Milletvekili Olgun; “İktidar partisinin yanlış poli-
tikaları nedeniyle ekonominin ne durumda
olduğunu bilmeyen yoktur. Bugün bir çalışanın en
düşük aylık sigorta prim tutarı 6 bin 900 lira iken,
sigortalı çoban çalıştıranlara verilen destek yılda
5000 liradır. Aylık olarak hesaplamanıza bile
gerek yok. Bu çobanın bir aylık sigortasını bile
karşılamıyor. Ama kendilerini reklam yapmaya
gelince dev aynasında gösteriyorlar. Kelime
oyunlarıyla halkı kandırıyorlar” şeklinde konuştu.
>>İZZET IŞIK

Milletvekili Olgun; “Verilen destek
bir torba yem bile etmiyor”

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı, Hukuk-Seçim İşleri ve Parlamento ile İlişkiler
Başkanı, Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, iktidar milletvekillerinin

kelime oyunlarıyla halkı kandırmaya devam ettiklerini söyledi.

Afyon İmam Hatip Lisesi, mesleki yarışmaların
tümünde il birincisi olarak bölge finallerinde
Afyonkarahisar’ı başarıyla temsil etti. Milli Eğitim
Bakanlığı tarafından Türkiye genelinde İmam
Hatip Liseleri arasında her yıl dört kategoride
düzenlenen  ‘Mesleki Yarışmaların Bölge’ finalleri
tamamlandı. İlimizin de içinde bulunduğu 7.

bölgede Antalya, Konya, Isparta, Burdur, Aksaray
ve Afyonkarahisar’dan illerinde birinci olan İmam
Hatip Liseleri katıldı. 26 Nisan 2024 tarihinde
Aksaray Ulu Camii’nde yapılan, ‘Genç Hatipler
Hutbe Okuma’ yarışmasında Abdullah Sarıtaş
bölge ikincisi, 02 Mayıs 2024 tarihinde
Afyonkarahisar’da Kudüs Camii’nde düzenlenen

‘Genç Muhafızlar Hafızlık’
yarışmasında Halil İbrahim
Fidan bölge üçüncüsü, 30
Nisan 2024 tarihinde
Antalya’da ‘Genç Sada Kur'an-
ı Kerim'i Güzel Okuma’ yarış-
masında Cemal Avlamaz bölge
üçüncüsü, 24 Nisan 2024 tari-
hinde Burdur’da gerçekleştir-
ilen ‘Genç Bilaller Ezan
Okuma’ yarışmasında Hacı
Ahmet Özçelik bölge üçüncüsü
oldu. >>İBRAHİM ARTIÇ

AAffyyoonn--İİmmaamm  HHaattiipp  LLiisseessii  iilliimmiizzii  gguurruurrllaannddıırrddıı

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, yerel
seçimler öncesi vermiş olduğu sözleri teker teker
gerçekleştirmeye devam ediyor. Bolvadin Organize
Sanayi Bölgesine kurulacak olan ve Bolvadin, Dişli,
Özburun ve Kemerkaya’ya İstihdam alanı oluşturul-
ması amacıyla 2 adet Tekstil Atölyesi için ilk adım
atıldı. 31 Mart yerel seçimler öncesi ilçe halkına istih-
dam oluşturmak için fabrika sözü veren Bolvadin
Belediye Başkanı Derviş Aynacı, fabrika ile ilgili ilk
adımı attı. Başkan Aynacı, “Bolvadin Organize Sanayi
Bölgesi’ne Royalist Tekstil San. ve Dış Tic. Ltd. Şti
tarafından kurulacak olan Tekstil Atölyesi’nde ilk çalış-
malarımız başladı. Bolvadin Organize Sanayi
Bölgesine kurulacak olan ve Bolvadin, Dişli, Özburun,
Kemerkaya’ya İstihdam alanı oluşturulması amacıyla
2 adet fabrika binası yapımı için çalışmalarımız
başlamıştır. Bolvadin’e hayırlı olsun“ İfadeleri kul-
lanıldı. >>MEVLÜT TINAS

Başkan Aynacı fabrika sözünü yerine getiriyor

Afyonkarahisar’da hemzemin geçitten geçm-
eye çalışan kamyonete trenin çarpması sonu-
cu 1 kişi yaralanırken, olayda kamyonetin
paramparça olması ise yaşanan kazanın şid-
detini gözler önüne serdi. Olay, Sandıklı ilçesi
İstasyon Mahallesi'nde meydana geldi. Tarla
yoluna giden kontrolsüz hemzemin geçitte
meydana gelen kazada makinist İ.A. idaresin-
deki 72014 sefer sayılı Eskişehir-Denizli
seferini yapan yolcu treni hemzemin geçitten
geçeye çalışan M.Ö., yönetimindeki 03 AFZ
244 plakalı kamyonete çarptı. Kazada trenin
çarptığı kamyonet bir süre sürüklenerek hur-
daya dönerken, olayda sürücü yaralandı.
Yaralı sürücü çevredekilerin haber vermesi
üzerine olay yerine gelen ambulans ile has-
taneye kaldırılırken, durumunun ciddiyetini
koruduğu kaydedildi. Kazanın ardından
savcılık tarafından soruşturma başlatıldığı
bildirildi. >>İHA

HHeemmzzeemmiinn  ggeeççiitttteenn  ggeeççeenn    
kkaammyyoonneettee  ttrreenn  ççaarrppttıı


